
Primăria comunei Zăbala, str. Principală nr. 829, Zăbala 527190    Tel/Fax: 0267-375213, Email: primzabala@yahoo.com Pagină web: 
www.zabola.ro   

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL COVASNA 
COMUNA ZĂBALA 

PRIMAR 
 

 
DISPOZIŢIA NR.97/2020 

privind constituirea comisiei de selecționare a documentelor la nivelul Primăriei comunei 
Zăbala, 

 județul Covasna 

 
 

Primarul comunei Zăbala, judeţul Covasna, 

Având în vedere prevederile art.10- 11, din Legea nr. 16/1996 privind Arhivele Naționale, 

republicată, 

Având în vedere referatul cu nr.1188/18.02.2020 cu privire la propunerea desemnării 

Comisiei de Selecționare a documentelor, 

În temeiul art.155 alin. 1, lit. a, al art.196 alin. 1, lit.b din OUG 57/2019 privind Codul 

Administrativ 

 

D I S P U N E 

 
ART.1 Se constituie Comisia de Selecționare a documentelor, la nivelul Primăriei 

comunei Zăbala, județul Covasna în următoarea componență:                    

     Președinte: Barabás Réka –Secretarul general al comunei Zăbala 

     Secretar: Csaszar Paula-Lăcrămioara –Inspector, cu atribuții pe linie de arhivă 

     Membri: Biszak Mónika Erzsébet –inspector 

           Matyas Katalin- referent 

           Fülöp Krisztina- inspector 

ART.2 La data prezentei, orice dispoziție a Primarului comunei Zăbala contrară, își 

încetează aplicabilitatea. 

ART.3 Cu asigurarea executării prezentei dispoziții se încredințează Secretarul general al 

comunei Zăbala și membrii comisiei de selecționare.                   

 
Zăbala, la 12 Februarie 2020 

 
                    PRIMAR,                   CONTRASEMNEAZĂ, 
           FEJÉR  LEVENTE       SECRETAR GENERAL, 
                                                                                   BARABÁS RÉKA 
 
 



Primăria comunei Zăbala, str. Principală nr. 829, Zăbala 527190    Tel/Fax: 0267-375213, Email: primzabala@yahoo.com Pagină web: 
www.zabola.ro   

 

ROMÂNIA 
JUDEȚUL COVASNA 
PRIMĂRIA COMUNEI ZĂBALA 
NR.1188/12.02.2020. 
 
 
 

REFERAT 
 
 
 
Având în vedere prevederile art. 10- 11 din Legea nr. 16/1996 privind Arhivele Naționale, 

republicată, precum și necesitatea constituirii la nivelul Primăriei comunei Zăbala a unei comisii 
de selecționare a documentelor, 

Propun dlui. Primar  emiterea unei dispoziții de constituire a Comisiei de Selecționare a 
documentelor, având urmatoarea componență: 

Președinte: Barabás Réka –Secretarul general al comunei Zăbala 

     Secretar:  Csaszar Paula-Lăcrămioara –Inspector, cu atribuții pe linie de arhivă 

     Membri: Biszak Mónika Erzsébet –inspector 

           Matyas Katalin- referent 

           Fülöp Krisztina- inspector 

 
 Zăbala, la 12.02.2020 
 

INSPECTOR, 
Csaszar Paula-Lăcrămioara 


